



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2019 г.

№ 103-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 03.09.2015 № 439-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления Фонду «Содействие развитию спорта в Ульяновской области» субсидии из областного бюджета Ульяновской области» следующие изменения:

1) в преамбуле цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

2) в Порядке определения объёма и предоставления Фонду «Содействие развитию спорта в Ульяновской области» субсидии из областного бюджета Ульяновской области:

а) в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

б) пункт 7 дополнить подпунктом 2¹ следующего содержания:

«2¹) у Фонда должна отсутствовать просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед Ульяновской областью»;

в) в пункте 8:

абзац первый после слова «Документы» дополнить словами «(копии документов)»;

абзац второй после слова «документов» дополнить словами «(копий документов)»;

абзац пятый после слова «документов» дополнить словами «(копий документов)», после слова «документах» дополнить словами «(копиях документов)»;

г) в подпункте 2 пункта 10 слово «порядок» исключить;

д) в пункте 11 слова «соответствии с» заменить словами «сроки, установленные».

2. Внести в Порядок определения объёма и предоставления субсидии из областного бюджета Ульяновской области региональной общественной организации «Олимпийский совет Ульяновской области», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 31.01.2018 № 57-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления субсидии из областного бюджета Ульяновской области региональной общественной

организации «Олимпийский совет Ульяновской области», следующие изменения:

1) пункт 6 дополнить подпунктом 2¹ следующего содержания:

«2¹) у Олимпийского совета должна отсутствовать просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед Ульяновской областью;»;

2) в пункте 7:

а) абзац первый после слова «Документы» дополнить словами «(копии документов)»;

б) абзац второй после слова «документов» дополнить словами «(копий документов)»;

в) абзац пятый после слова «документов» дополнить словами «(копий документов)», после слова «документах» дополнить словами «(копиях документов)»;

3) в подпункте 3 пункта 8 слово «порядок,» исключить;

4) в абзаце втором пункта 9 слова «соответствии с» заменить словами «сроки, установленные».

3. Внести в Порядок определения объёма и предоставления субсидии из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 06.07.2018 № 304-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления субсидии из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий», следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить подпунктом 2¹ следующего содержания:

«2¹) у Дирекции должна отсутствовать просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед Ульяновской областью;»;

2) в подпункте 2 пункта 7 слово «порядок,» исключить;

3) в абзаце втором пункта 8 слова «соответствии с» заменить словами «сроки, установленные».

4. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 13.07.2018 № 319-П «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области по результатам проведения на территории Ульяновской области традиционной легкоатлетической эстафеты на приз газеты «Ульяновская правда», спартакиады трудовых коллективов Ульяновской области, областной универсиады, областных летних и зимних сельских спортивных игр» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «статьями 78 и 78¹» заменить словами «статьёй 78», цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

2) в Порядке предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области по результатам проведения на территории Ульяновской области традиционной легкоатлетической эстафеты на приз газеты «Ульяновская правда», спартакиады трудовых коллективов Ульяновской

области, областной универсиады, областных летних и зимних сельских спортивных игр:

а) пункт 7 дополнить подпунктом 2¹ следующего содержания:

«2¹) у получателя гранта должна отсутствовать просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед Ульяновской областью;»;

б) в пункте 12 слова «соответствии с» заменить словами «сроки, установленные».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин